
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/351/24 
RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, art. 233 pkt. 3, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Powiatu Łęczyckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 64 575,00 zł w tym dochody bieżące zwiększyć 
o kwotę 123 638,70 zł, dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 59 063,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 120 785,78 zł w tym wydatki bieżące 
zwiększyć o kwotę 90 555,10 zł, wydatki majątkowe zwiększyć o kwotę 30 230,68 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać przeniesienia w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zwiększyć przychody budżetu powiatu o kwotę 56 210,78 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększyć deficyt budżetu powiatu o kwotę 56 210,78 zł. Deficyt po zmianie będzie stanowił kwotę 
6 841 760,15 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
6 841 760,15 zł. 

§ 5. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych” do uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 8628



§ 8. Załącznik Nr 17 „Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu 
terytorialnego” do uchwały Nr LXVIII/340/23 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2024 rok otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łęczyckiego 

 
 

Sławomir Biniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8628



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/351/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 127 205,00 0,00 62 133,65 189 338,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 127 205,00 0,00 12 133,65 139 338,65 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 127 205,00 0,00 12 133,65 139 338,65 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 453 673,00 -50 000,00 0,00 12 403 673,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 51 000,00 -50 000,00 0,00 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 799 985,72 0,00 111 505,05 911 490,77 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 425 785,72 0,00 45 327,39 471 113,11 
 80115  Technika 152 000,00 0,00 10 782,06 162 782,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8628



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 72 000,00 0,00 10 782,06 82 782,06 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 91 200,00 0,00 55 395,60 146 595,60 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 0,00 9 600,00 10 800,00 
  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 

rachunku jednostki budżetowej 75 000,00 0,00 45 795,60 120 795,60 
 80195  Pozostała działalność 536 585,72 0,00 45 327,39 581 913,11 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 425 785,72 0,00 45 327,39 471 113,11 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

412 084,00 0,00 36 618,59 448 702,59 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

11 306,66 0,00 7 186,50 18 493,16 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 395,06 0,00 1 522,30 3 917,36 

bieżące razem: 84 991 798,19 -50 000,00 173 638,70 85 115 436,89 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 425 785,72 0,00 45 327,39 471 113,11 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 389 472,00 -59 063,70 0,00 2 330 408,30 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 615 490,00 -59 063,70 0,00 556 426,30 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

615 490,00 -59 063,70 0,00 556 426,30 

majątkowe razem: 9 120 039,11 -59 063,70 0,00 9 060 975,41 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 94 111 837,30 -109 063,70 173 638,70 94 176 412,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8628



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 425 785,72 0,00 45 327,39 471 113,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8628



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/351/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 964 416,90    888 205,00    888 205,00    0,00    888 205,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 076 211,90    4 076 211,90    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -75 809,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -75 809,32    -75 809,32    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 133,65    12 133,65    12 133,65    0,00    12 133,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i 

łączność 
po zmianach 4 900 741,23    900 338,65    900 338,65    0,00    900 338,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000 402,58    4 000 402,58    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 153 885,00    153 885,00    153 885,00    0,00    153 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 133,65    12 133,65    12 133,65    0,00    12 133,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60004  

Lokalny 
transport 
zbiorowy 

po zmianach 166 018,65    166 018,65    166 018,65    0,00    166 018,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 810 531,90    734 320,00    734 320,00    0,00    734 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 076 211,90    4 076 211,90    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -75 809,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -75 809,32    -75 809,32    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 4 734 722,58    734 320,00    734 320,00    0,00    734 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000 402,58    4 000 402,58    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 38 619 072,66    36 617 056,66    34 834 127,54    30 135 737,33    4 698 390,21    1 018 000,00    339 143,40    425 785,72    0,00    0,00    2 002 016,00    2 002 016,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 135 709,45    65 709,45    20 382,06    10 782,06    9 600,00    0,00    0,00    45 327,39    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 38 754 782,11    36 682 766,11    34 854 509,60    30 146 519,39    4 707 990,21    1 018 000,00    339 143,40    471 113,11    0,00    0,00    2 072 016,00    2 072 016,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 15 021 750,45    15 021 750,45    14 919 150,45    12 474 557,46    2 444 592,99    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 782,06    10 782,06    10 782,06    10 782,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 15 032 532,51    15 032 532,51    14 929 932,51    12 485 339,52    2 444 592,99    0,00    102 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 634 606,33    2 634 606,33    2 584 354,93    2 045 904,09    538 450,84    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 79 600,00    9 600,00    9 600,00    0,00    9 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00     80140  

Placówki 
kształcenia 
ustawicznego i 
centra 
kształcenia 
zawodowego po zmianach 2 714 206,33    2 644 206,33    2 593 954,93    2 045 904,09    548 050,84    0,00    50 251,40    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 2 714 874,31    812 858,31    387 072,59    101 800,00    285 272,59    0,00    0,00    425 785,72    0,00    0,00    1 902 016,00    1 902 016,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 327,39    45 327,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 327,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 760 201,70    858 185,70    387 072,59    101 800,00    285 272,59    0,00    0,00    471 113,11    0,00    0,00    1 902 016,00    1 902 016,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona przed zmianą 5 509 093,86    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 505 093,86    5 505 093,86    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8628



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 040,00    36 040,00    0,00    0,00    0,00    

zdrowia 

po zmianach 5 545 133,86    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 541 133,86    5 541 133,86    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 505 093,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 505 093,86    5 505 093,86    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 36 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    36 040,00    36 040,00    0,00    0,00    0,00     85111  Szpitale ogólne 
po zmianach 5 541 133,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 541 133,86    5 541 133,86    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 377 490,05    2 921 295,05    2 752 508,05    2 378 021,64    374 486,41    167 000,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 712,00    12 712,00    0,00    0,00    0,00    12 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 3 390 202,05    2 934 007,05    2 752 508,05    2 378 021,64    374 486,41    179 712,00    1 787,00    0,00    0,00    0,00    456 195,00    456 195,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 167 000,00    167 000,00    0,00    0,00    0,00    167 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 712,00    12 712,00    0,00    0,00    0,00    12 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85311  

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawny
ch po zmianach 179 712,00    179 712,00    0,00    0,00    0,00    179 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 100 897 386,67    88 122 748,94    84 024 467,50    67 611 541,39    16 412 926,11    1 353 245,32    2 289 250,40    425 785,72    0,00    30 000,00    12 774 637,73    12 774 637,73    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -75 809,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -75 809,32    -75 809,32    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 196 595,10    90 555,10    32 515,71    10 782,06    21 733,65    12 712,00    0,00    45 327,39    0,00    0,00    106 040,00    106 040,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 101 018 172,45    88 213 304,04    84 056 983,21    67 622 323,45    16 434 659,76    1 365 957,32    2 289 250,40    471 113,11    0,00    30 000,00    12 804 868,41    12 804 868,41    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8628



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/351/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 076 211,90 - 75 809,32 4 000 402,58 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 076 211,90 - 75 809,32 4 000 402,58 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 809 243,00 - 75 809,32 3 733 433,68 

   
 Budowa drogi dla pieszych w pasie drogi powiatowej 2521E ul.Dąbskaw 
Grabowie i przebudowa chodników i traktów rowerowo-pieszych oraz 
budowa ścieżki rowerowej w pasie drogi powiatowej 2520E w Łęczycy 

3 705 923,00 - 75 809,32 3 630 113,68 

801   Oświata i wychowanie 2 002 016,00 70 000,00 2 072 016,00 
 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00 70 000,00 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 70 000,00 
   Modernizacja urządzeń Stacji Kontroli Pojazdów w Piątku 0,00 70 000,00 70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 5 505 093,86 36 040,00 5 541 133,86 
 85111  Szpitale ogólne 5 505 093,86 36 040,00 5 541 133,86 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

29 263,00 36 040,00 65 303,00 

   Modernizacja infrastruktury Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łęczycy-
opracowanie dokumentacji projektowej 0,00 36 040,00 36 040,00 

Razem 12 774 637,73 30 230,68 12 804 868,41 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8628



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/351/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Zmiana planu przychodów budżetu powiatu 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 6 785 549,37 56 210,78 6 841 760,15 

Razem:  6 903 695,83 56 210,78  6 959 906,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8628



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXII/351/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych 

z tego: 
Dział Rozdział Treść ogółem dotacje 

podmiotowe przedmiotowe celowe 
600  Transport i łączność  156 968,90    156 968,90 

 60014 
Drogi publiczne powiatowe (dotacja na zadanie 
inwestycyjne realizowane przez Gminę Świnice 

Warckie) 
 156 968,90    156 968,90 

851  Ochrona zdrowia  65 303,00    65 303,00 
przed zmianą 29 263,00   przed zmianą 29 263,00 
zmiana 36 040,00   zmiana 36 040,00  85111 

Szpitale ogólne (dotacje na zadania 
inwestycyjne realizowane przez ZOZ w 

Łęczycy) po zmianie 65 303,00   po zmianie 65 303,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  11 232,00    11 232,00 
przed zmianą 10 500,00   przed zmianą 10 500,00 
zmiana 732,00   zmiana 732,00  85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych (dotacja dla Powiatu 

Kutnowskiego z przeznaczeniem dla WTZ) po zmianie 11 232,00   po zmianie 11 232,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  75 000,00    75 000,00 

 92116 Biblioteki (dotacja dla Miasta Łęczyca)  75 000,00    75 000,00 
przed zmianą 271 731,90   przed zmianą 271 731,90 
zmiana 36 772,00   zmiana 36 772,00 OGÓŁEM 
po zmianie 308 503,90   po zmianie 308 503,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8628



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXII/351/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 z tego: Dział Rozdział Treść Ogółem dotacje  podmiotowe przedmiotowe celowe 
1 2 3  4  5 6 7 

750  Administracja publiczna  5 000,00    5 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

(dotacja dla organizacji pożytku publicznego)  5 000,00    5 000,00 
755  Wymiar sprawiedliwości  68 245,32    68 245,32 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna - Dotacja dla organizacji 
pożytku publicznego  68 245,32    68 245,32 

801  Oświata i wychowanie  1 018 000,00  1 018 000,00   
 80116 Szkoły policealne  1 018 000,00  1 018 000,00   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  168 480,00  168 480,00   
przed zmianą 156 500,00 przed zmianą 156 500,00   
zmiana 11 980,00 zmiana 11 980,00    85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych - Warsztaty Terapii Zajęciowej 
po zmianie 168 480,00 po zmianie 168 480,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00    5 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
(dotacja dla organizacji pożytku publicznego) 

 
5 000,00    5 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  312 120,97    312 120,97 

 92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  (dotacje 
dla beneficjentów Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków) 
 

302 120,97    302 120,97 
 92195 Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji 

pożytku publicznego)  10 000,00    10 000,00 
926  Kultura fizyczna  5 000,00    5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8628



 92695 Pozostała działalność  (dotacja dla organizacji 
pożytku publicznego)  5 000,00    5 000,00 

przed zmianą 1 569 866,29 przed zmianą 1 174 500,00   
zmiana 11 980,00 zmiana 11 980,00   OGÓŁEM 
po zmianie 1 581 846,29 po zmianie 1 186 480,00 0,00 395 366,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8628



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXII/351/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych 

Dochody Wydatki 
Dz. Rozdz. Treść 

Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2024 r. Plan Plan 

Stan środków 
obrotowych na 
31.12.2024 r. 

1 2 3 4 5 7 9 

801  Oświata i 
wychowanie 203 577,66 423 000,00 479 577,66 147 000,00 

 80115 Technika 82 782,06 201 500,00 212 282,06 72 000,00 
    ZSP Nr 1 w Łęczycy 82 782,06 201 500,00 212 282,06 72 000,00 
  § 0830  200 000,00   
  § 0920  1 500,00   
  § 2400   82 782,06  
  § 4110   4 000,00  
  § 4120   500,00  
  § 4170   24 000,00  
  § 4210   28 000,00  
  § 4240   6 000,00  
  § 4260   30 000,00  
  § 4270   12 500,00  
  § 4300   20 000,00  
  § 4360   1 000,00  
  § 4410   500,00  
  § 4430   2 000,00  
  § 4700   1 000,00  

 80140 
Placówki kształcenia 
ustawicznego i 
centra  kształcenia 
zawodowego 

120 795,60 221 500,00 267 295,60 75 000,00 

    ZSMR w Piątku 120 795,60 221 500,00 267 295,60 75 000,00 
  § 0830  220 000,00   
  § 0920  1 500,00   
  § 2400   120 795,60  
  § 4110   1 800,00  
  § 4120   400,00  
  § 4170   20 000,00  
  § 4210   57 800,00  
  § 4260   35 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8628



  § 4270   15 000,00  
  § 4300   13 500,00  
  § 4360   1 500,00  
  § 4480   1 500,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8628



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXII/351/24 

Rady Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Treść Ogółem dotacje 
1 2 3 4 5 

  Transport i łączność 556 426,30 
 Drogi publiczne powiatowe 556 426,30 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych                                                          

600 
60014 

6300 

Gmina Grabów 556 426,30 zł 

556 426,30 

OGÓŁEM  556 426,30 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8628


	UCHWAŁA NR LXXII/351/24 RADY POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków inwestycyjnych
	Załącznik 4 - Zmiana planu przychodów budżetu powiatu
	Załącznik 5 - Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych
	Załącznik 6 - Zmiana planu dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych
	Załącznik 8 - Plan dotacji otrzymanych do budżetu powiatu od innych jednostek samorządu terytorialnego

		2024-10-28T13:07:46+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




